

**ZBV č. 2 ZM 2022 Konečné změny - předaný objekt****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou**Rozpočet:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 95 547,40 Kč**Cena - celkem:** 134 618,51 Kč**DPH:** 28 269,89 Kč**Cena s daní:** 162 888,40 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 134 618,51 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -35 858,32 Kč**DPH:** -7 530,25 Kč**Cena s daní:** -43 388,57 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 22.12.2022**

## Položky ZBV č. 2 ZM 2022

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou  
**Objekt:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou  
**Rozpočet:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-9,12	270,00	-2 462,40
			-9,12=-9,12 [A]				
3	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE orientační tabulky k označení armatur a vodovodní přípojky dle ČSN 75 5025 včetně osazení na fasády nejbližších budov, popř. na sloupky	KUS	-2,00	5 000,00	-10 000,00
			-2=-2,00 [A]				
						<b>Celkem</b>	<b>-12 462,40</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							
12	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na mezideponii	M3	-14,90	10,00	-149,00
			-14,9=-14,90 [A]				
13	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hutněný zásyp potrubí zeminou z výkopu, hutněno po 300 mm	M3	-14,90	74,00	-1 102,60
			-14,90405405=-14,90 [A]				
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp pískem nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.1.40.1	M3	-4,30	492,00	-2 115,60
			-4,298394308=-4,30 [A]				
						<b>Celkem</b>	<b>-3 367,20</b>

## 4 - Vodorovné konstrukce

## Položky ZBV č. 2 ZM 2022

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou  
**Objekt:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou  
**Rozpočet:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pod potrubí výkres č. D.1.40.1  -1,28=-1,28 [A]	M3	-1,28	574,00	-734,72
						<b>Celkem</b>	<b>-734,72</b>
<b>8 - Potrubí</b>							
16	87313		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM PE DN 25 (D 32x3,0 mm), PE 100 RC, SDR 11 - vodovodní přípojky včetně tvarovek výkres č. D.1.40.1, D1.40.2  -18,3=-18,30 [A]	M	-18,30	27,00	-494,10
19	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ signalizační vodič CYY 6 mm <sup>2</sup> výkres č. D.1.40.1  -18,3=-18,30 [A]	M	-18,30	20,00	-366,00
20	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE bílá výstražná fólie š. 330 mm výkres č. D.1.40.1  -18,3=-18,30 [A]	M	-18,30	6,00	-109,80
21	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM DN 25, DN 32, DN 40 a DN 50  -18,3=-18,30 [A]	M	-18,30	71,00	-1 299,30
22	89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM DN 25, DN 32, DN 40 a DN 50  -18,3=-18,30 [A]	M	-18,30	56,00	-1 024,80

**Položky ZBV č. 2 ZM 2022**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou  
**Objekt:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou  
**Rozpočet:** SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK přepojení stávajících vodovodních přípojek na nové vodovodní řady (SO 351 a SO 355)  -2=-2,00 [A]	KUS	-2,00	8 000,00	-16 000,00
						<b>Celkem</b>	<b>-19 294,00</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-35 858,32</b>